
 
 

PORTARIA N.º 1.969, DE 18 DE OUTUBRO DE 2007. 
 
 
 
 

Homologa o resultado do V Concurso Público da 
Câmara Municipal de Unaí para os cargos que 
especifica. 

 
 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas 
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, I, “v”, da Resolução n.º 195, de 25 de 
novembro de 1992,  
 
  RESOLVE: 
 
  Art. 1º Fica homologado o resultado final do V Concurso Público promovido pela 
Câmara Municipal e realizado pelo Instituto de Gestão Organizacional e Tecnologia Aplicada – 
Igetec – para os cargos de Agente de Condução de Veículos I, Agente de Limpeza e Conservação I, 
Agente de Vigilância I e Agente de Vigilância I (Portador de Necessidades Especiais), Analista de 
Atividades da Secretaria (Consultor Legislativo), Analista de Atividades da Secretaria (Consultor 
de Orçamento e Fiscalização), Oficial de Atividades da Secretaria (Informática e Produção de 
Vídeos) e cadastro de reserva para o cargo de Oficial de Atividades da Secretaria (Processo 
Legislativo), cuja classificação foi oficialmente divulgada através do Edital n.º 01/2007 do 
Concurso Público da Câmara Municipal de Unaí e transcrita no anexo único desta Portaria.  
 
  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
  Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 
  Unaí, 18 de outubro de 2007; 63º da Instalação do Município. 
 
  

 
 
 

VEREADOR EULER BRAGA 
Presidente 

 
 
 
 
 

 



(Fls. 2 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
 
 
 
 
 

ANTÔNIO MARTINS SOARES SOUTO 
Secretário-Geral 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Fls. 3 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
 
 
 
 
 
ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO 1º DA PORTARIA N.º 1.969, DE 18.10.2007. 
 
 
 

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE AGENTE DE CONDUÇÃO DE VEÍCULOS I 
 
 
Vagas: 1  

Classifi
cação  Nome  

Inscri
ção 

Pontos 
Prova 

Objetiva 

Pontos 
Prova  

de 
 Títulos 

Pontos 
Total  

1  Jesmo Lourenço Pereira  626  88   88  
2  Ronei Soares Primo  1660  88   88  
3  Valdison Eustáquio Barbosa  169  82   82  
4  Adelcimon Geraldo de Paula  117  80   80  
5  Vilson Gonçalves Maciel  822  80   80  
6  Carlos Antônio Tavares da Silva  164  78   78  
7  Ronan Martins Cardoso  1123  78   78  
8  Helinho Afonso de Oliveira  516  78   78  
9  José Erivaldo Alves Silva  391  78   78  
10  Seir Augusto  1396  76   76  
11  Emerson Antônio Garcia  372  76   76  
12  Marciano de Oliveira Santos  1598  76   76  
13  Júlio de Melo Rocha  189  76   76  
14  Dalvan Gontijo da Silva  621  76   76  
15  Carlos Alberto Martins  984  74   74  
16  Rálides Santos de Lacerda  722  74   74  
17  Valdemiro Antônio de Sousa  1132  74   74  
18  Silvio Antonio Nunes  580  74   74  
19  Dione Rodrigues Martins  531  74   74  
20  Jovelino André da Silva  951  74   74  
21  Aguinaldo Machado da Silva  1522  74   74  
22  Amarildo Teodoro da Fonseca  1333  74   74  
23  Weider Faria de Oliveira  1198  74   74  
24  Janderson Aparecido Silva de Jesus  522  74   74  
25  Vinícius Rodrigo de Araújo  443  74   74  
26  Vicente José Barros  1094  74   74  
27  José Luiz da Silva  1176  72   72  
28  Alexandre Sabóia de Cerqueira Lima  986  72   72  
29  Marcilon Eustáquio de Souza  611  72   72  



(Fls. 4 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
 
 
 
 
   

30  Valdiney Araújo Pereira  430  72   72  
31  Liliane da Silva Gomes  1449  72   72  
32  Elvesmar Rodrigues da Silva  1426  72   72  
33  Gideone Brandão de Lima  1186  72   72  
34  Vanderley José Barbosa  1238  70   70  
35  Júlio da Costa Oliveira  1317  70   70  
36  Marcelo Tavares Domingos  1052  70   70  
37  Vanderli Oliveira Xavier  1082  70   70  
38  Edvardes Luiz Pessoa  346  68   68  
39  José Sirino de Paiva  610  68   68  
40  Neif de Oliveira Campos  912  68   68  
41  Francisco Roberto da Silva  809  68   68  
42  Euripedes de Jesus Gonçalves Sousa  550  68   68  
43  Marcelo Martins de Melo  942  68   68  
44  Danillo Ramos Lemos  198  68   68  
45  Wender Pereira de Castro  1210  68   68  
46  Ronaldo Silva  642  66   66  
47  Sidney José Pereira  187  66   66  
48  Leonardo Ferreira Trindade  654  66   66  
49  Manoel Serafim dos Reis  1291  64   64  
50  Antonio Carlos da Silva  667  64   64  
51  Daniel Carlos Alves  891  64   64  
52  Itamar Brandão Lima  689  64   64  
53  Evaldo Luiz Brandão  692  62   62  
54  Alexandre de Almeida Costa  1314  62   62  
55  João Rocha dos Santos  744  62   62  
56  Marcos Alberto Barbosa de Oliveira  343  62   62  
57  Bruno Tavares Domingos  1496  62   62  
58  Valdetim Pereira Cardoso  1557  60   60  
59  Valdivino Ferreira de Jesus  1508  60   60  
60  Júnio de Oliveira Barreiros  1246  60   60  
61  Eudes Barbosa da Costa  1523  58   58  
62  Jaci Pereira de Castro  527  58   58  
63  Aender Francisco Ribeiro  377  58   58  
64  Domingos de Araújo Lima  464  56   56  
65  Reinaldo da Mota Fernandes  923  56   56  
66  Itamar Alves Pereira  121  56   56  
67  Fábio Martins  115  56   56  
68  Márcio Antônio Nunes  1325  54   54  
69  Itamir Barbosa de Souza  300  54   54  



(Fls. 5 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
 
 
 
 
     

70  Salvador Silva Couto  1290  54   54  
71  Paulo de Oliveira Xavier  1481  54   54  
72  Fernando Oliveira das Chagas  964  54   54  
73  Darlan Alves Ribeiro  1068  52   52  
74  Carlos Frutuoso da Silva  581  52   52  
75  Lindomar da Silva Ribeiro  1051  52   52  
76  Wesley Pires Maciel  566  52   52  
77  José Sindiclei Felix Rodrigues  859  52   52  
78  Carlos Leandro Veloso  833  52   52  
79  Manoel Admilson Nascimento  644  50   50  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Fls. 6 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
 

 
 

 
 

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE AGENTE DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO I 
 
 
 
Vagas: 2  

Classifi 
cação Nome  

Inscri 
ção 

Pontos 
Prova 

Objetiva 

Pontos 
Prova 

de 
Títulos 

Pontos 
Total  

1  Samara Xavier Gomes  539  92   92  
2  Danillo Martins Ferreira  750  90   90  
3  Lorrana Viera de Sousa  504  88   88  
4  Silvana Gonçalves Almeida da Silva  1437  88   88  
5  Samuel Alves Martins  1288  86   86  
6  Mariza Papa da Silva  940  84   84  
7  Adilene Martins de Sousa  1525  84   84  
8  Darlon Marques Costa  681  84   84  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Fls. 7 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE AGENTE DE VIGILÂNCIA I 
 
 
 
Vagas: 1  

Classifi 
cação Nome 

Inscri
ção 

Pontos 
Prova 

Objetiva  

Pontos 
Prova 

de 
Títulos  

Pontos 
Total  

1  Rafael Martins de Souza  105 84  84  
2  Cleumario da Silva Neiva  1446  84   84  
3  Welton Anastácio de Jesus  1145  82   82  
4  Marcelo Geraldo Amaral  1390  82   82  
5  Edipo Leandro Rodrigues  1150  82   82  
6  Edimar Figueredo de Sousa  1034  82   82  
7  André Luiz Gonçalves Rodrigues 149  82   82  
8  Fátima Gonçalves dos Reis  666  80   80  
9  Claudinei Ferreira  193  78   78  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Fls. 8 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE AGENTE DE VIGILÂNCIA I 
(PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS) 

 
 

 
Vagas: 1  

Classifi 
cação Nome  

Inscri
ção 

Pontos 
Prova 

Objetiva  

Pontos 
Prova 

de 
Títulos 

Pontos 
Total  

1  Leandro Simão Camargo de Lima  1570  82   82  
2  Darlan Ferreira de Sousa Silva  1350  66   66  
3  Maria Aparecida Pereira  1664  64   64  
4  Moisés Brandão Lima  1623  60   60  
5  Bruno Ferreira de Oliveira  1663  54   54  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Fls. 9 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
 
 
 
 
 
RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE ANALISTA DE ATIVIDADES DA SECRETARIA 

(CONSULTOR LEGISLATIVO) 
 
 
Vagas: 1  

Classifi 
cação Nome  

Inscri
ção 

Pontos 
Prova 

Objetiva  

Pontos 
Prova 

de 
Títulos 

Pontos 
Total  

1  Amaury Araújo Sales  483  84   84  
2  Ellen Ady de Almeida Cesário  594  80  2 82  
3  Ana Cristine Gonçalves Ulhôa  460  82   82  
4  Daniel Leão Lucas  353  80   80  
5  Fernando Santos Anjo Elias  1037  80   80  
6  Renato de Oliveira e Silva  456  78   78  
7  Thiago Emilio Alves Ferreira  1589  76   76  
8  Cláudia Matheus de Lima e Garcia  1178  74   74  
9  Umberto Fabiano Barbosa  1270  74   74  
10  Fábio Ramos e Silva  188  72   72  
11  Leonardo Teixeira de Carvalho  1187  70   70  
12  Daniel de Moura Goulart  619  70   70  
13  Celenita Martins Sobrinha Ribeiro  280  68   68  
14  Kênia Cruz Matos Sammour  1423  68   68  
15  Cilmara Paula de Azevedo  560  68   68  
16  Karen Calabria Alves Stipp  861  68   68  
17  Sérgio Gonzaga Pinto  1604  64   64  
18  Bárbara Letícia Alves Ferreira  1593  64   64  
19  Daniella de Oliveira Borges  787  64   64  
20  Marusa Batista de Melo  1655  62   62  
21  Érico Lucas Souto Lepesqueur  1318  62   62  
22  Renata Alves dos Santos  1659  60   60  
23  Gilberto Mauro Villela  1554  60   60  
24  Clécio José Cambrone de Oliveira  578  60   60  
25  Virgínia Lúcia Silva  502  58   58  
26  Vicente José da Silva  471  56   56  
27  Elis Nadir Godinho  1209  54   54  
28  Iara Rodrigues Mendonça  1516  54   54  
29  Alessandra Caetano Vasconcelos  217  54   54  
30  Sandra Grandi  784  54   54  
31  Selma Maria Alves Ferreira  1388  52   52  
32  Wanderson Chaves de Queiroz  1524  52   52  



(Fls. 10 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
  
 
 
 
   

33  Alexandre Máximo Oliveira  1574  50  2  52  
34  Paulo José da Silva Machado  1399  50   50  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Fls. 11 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
 
 
 
 
 
RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE ANALISTA DE ATIVIDADES DA SECRETARIA 

(CONSULTOR DE ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO) 
 
 
 
Vagas: 1  

Classifi 
cação Nome  

Inscri
ção 

Pontos 
Prova 

Objetiva  

Pontos 
Prova 

de 
Títulos 

Pontos 
Total  

1  Eduardo Henrique Borges  123  78   78  
2  Eduardo Vieira de Souza  284  74   74  
3  Eudes Rubens Pereira  1194  72   72  
4  Orivaldo Conceição Araújo  1004  70   70  
5  Daniel Bijos Crispim  324  70   70  
6  Dilvânia Mendes Mesquita Teixeira  179  66  2 68  
7  Luciano Pereira Coelho  361  68   68  
8  José Geraldo de Sousa Ramos  143  66   66  
9  Márcio Guerreiro  730  62   62  
10  Paulo Henrique Gomes Nogueira  1515  62   62  
11 Maria da Glória Pereira  1002  60   60  
12 Sônia Leni Moreira dos Santos  159  60   60  
13 Divani Aparecida Fernandes G. Mendes  1028  58   58  
14 Daniel Azevedo Palma  649  52  4  56  
15 Eva Nilce de Faria Pires  1076  54   54  
16 Osano Pereira Maciel  446  54   54  
17 Maria Vani de Oliveira  1054  52   52  
18  Mirele D´Arc dos Santos  994  52   52  
19  Daniela Martins Saraiva  183  52   52  
20  Gracielle Mônica Silva Santos  1275  50   50  
21  Graziely Sales Palma  1014  50   50  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Fls. 12 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE OFICIAL DE ATIVIDADES DA SECRETARIA 
(INFORMÁTICA E PRODUÇÃO DE VÍDEOS) 

 
 
 
Vagas: 1  

Classifi 
cação  Nome  

Inscri
ção  

Pontos 
Prova 

Objetiva  

Pontos 
Prova 

de 
Títulos 

Pontos 
Total  

1  Thiago Henrique Santos Torres  111  74   74  
2  Luiz Fabiano Nunes  150  66   66  
3  Samuel Elias Xavier  726  66   66  
4  Renato Custódio Pereira  595  66   66  
5  Wellington Silva Ferrão  721  64   64  
6  Ederlucio Pereira de Melo  228  64   64  
7  Renata Cristina da Silva Assunção  725  64   64  
8  Iuster Andrade Lara  562  62   62  
9  Geovanio de Oliveira Júnior  335  60   60  
10  Franciell Luiz Lara  125  58   58  
11  Celivaldo Gomes Ferreira Júnior  1630  58   58  
12  Sandro Costa Almeida  707  56   56  
13  Vanilza Brandão Palma Torres  1544  56   56  
14  André Luís Zulato Marçolla  243  56   56  
15  Rodrigo Aparecido dos Santos Melo  932  56   56  
16  Henrique Rodrigues Carvalho Mendes  1100  56   56  
17  Elesandra Cristina Amélio Vieira  850  54   54  
18  Jefte de Almeida Rodrigues  1597  54   54  
19  Sara Aparecida de Sousa  541  52   52  
20  Henrique Rodrigues Rocha  273  52   52  
21  Natanael Pinheiro de Morais  1257  52   52  
22  Renato Nicolau Ribeiro  577  50   50  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Fls. 13 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL DO CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE OFICIAL DE 
ATIVIDADES DA SECRETARIA (PROCESSO LEGISLATIVO) 

 
 
 

Classifi 
cação Nome  

Inscri
ção 

Pontos 
Prova 

Objetiva 

Pontos 
Prova 

de 
Títulos 

Pontos 
Total 

1 José Carlos da Costa  675 90  90 
2 Arles Pereira de Camargo  523 90  90 
3 Denis Alves Carvalho  207 88  88 
4 Maria de Lourdes Corrêa Marques  1599 84  84 
5 Evangelina Rodrigues dos Santos 746 84  84 
6 Nelson Ferreira de Sousa  1587 84  84 
7 Camila de Andrade Xavier  1488  84   84  
8 Wellington Antônio Tolentino Palma  838  84   84  
9 Chilon Lourenço Machado  368  82   82  
10 Jânio Rodrigues dos Santos  158  82   82  
11 Ronia José Gomes Brandão  920  82   82  
12 Tiago Silva de Oliveira  599  82   82  
13 Dário Lúcio da Silva  989  80   80  
14 Ednilson Pereira Viana  1243  80   80  
15 Humberto Lago da Silva  277  80   80  
16 Aline Regina de Andrade  700  80   80  
17 Karla Michelle Alves Ribeiro Costa  393  80   80  
18 Dayanna Ramos Rosa  688  80   80  
19 Maikon André Oliveira Dias  1507  80   80  
20 Camila Lemes Damaceno  544  80   80  
21 Gicele Silva Rodrigues  311  78   78  
22 Carlos Henrique Fonseca Vieira  823  78   78  
23 Isabela Cristina Marins  972  78   78  
24 Fabiana de Freitas Aguiar  540  78   78  
25 Hildo Rodrigues Almeida da Silva  921  78   78  
26 Rosiane Ribeiro da Silva  1259  78   78  
27 Leandro Alves Guimarães  1184  78   78  
28 José Antônio Alves Almeida  206  78   78  
29 Erika Maria Sena de Azevedo  1049  76   76  
30 Josefa Ágda Rocha Souza  1304  76   76  
31 Ezequiel Pereira  570  76   76  
32 Selma Nunes de Andrade  718  76   76  



(Fls. 14 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
  
 
 
 
   

33 Alessandra Teixeira de Jesus Meirelles  1371  76   76  
34 Miriam Alves de Almeida  1633  76   76  
35 Graciela Fernandes Corrêa  102  76   76  
36 Paulo Henrique Fernandes de Oliveira  1173  76   76  
37 Márcio Lopes  184  76   76  
38 Tharley Henrique Oliveira Santos  195  76   76  
39 Gláucia Chaves de Queiroz  1526  76   76  
40 Maiza Grossi Nunes  995  74   74  
41 Maria Elena Lopes  1300  74   74  
42 Sérgio Fernando da Silva  943  74   74  
43 Viviane Mendes Xavier  269  74   74  
44 Elaine Jacinto Sulzbach  1519  74   74  
45 Mileny Aparecida Martins de Melo  668  74   74  
46 Sérgio Meireles Soares  803  74   74  
47 Cíntia Oliveira Leitão  427  74   74  
48 Fábio Pereira de Sousa  1217  74   74  
49 Gisglene Lira França  1005  74   74  
50  Moreno Fernandes de Santana  474  74   74  
51  Karina Fernandes Oliveira  1171  74   74  
52  Sara Aparecida Alves de Sousa  163  72   72  
53  Marcelo Teixeira Costa  604  72   72  
54  Vanessa Abadia de Melo Silva  579  72   72  
55  Mayara Alves de Oliveira  197  72   72  
56  Quézia Alves Ribeiro  1658  70   70  
57  Benedito Botelho Gomes  1541  70   70  
58  Mírian Cássia Oliveira Castro e Camargos 596  70   70  
59  Douglas Pires  1206  70   70  
60  Romilda Rodrigues da Costa  1021  70   70  
61  Elizangela Jacinto dos Reis  473  70   70  
62  Régia Caetano de Carvalho  747  70   70  
63  Juliana de Oliveira Dias  1380  70   70  
64  Gleidson Henrique Andrade Campos  1542  70   70  
65  Valéria Ferreira Nunes  390  70   70  
66  Mirele Pinto da Mota  976  70   70  
67  Lidiane Guimarães Costa  629  70   70  
68  Maria Rita da Silva  1159  70   70  
69  William Elias de Almeida  1611  70   70  
70  Ludymila Matos Lopes de Oliveira  783  70   70  
71  Lukelle Faria Silva  1556  70   70  
72  Maykcon Oliveira de Souza  141  70   70  



(Fls. 15 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
  
 
 
 
     

73  Leonardo Francisco de Matos  979  70   70  
74  Regina Maria Silva Fernandes  1513  68   68  
75  Francisco Antônio da Silva  727  68   68  
76  Marlene Honória da Silva  1143  68   68  
77  Jane Cristina Antunes Barbosa  735  68   68  
78  Sheila Gomides Rocha  884  68   68  
79  Edivaldo Pereira Nunes  687  68   68  
80  Lívia Mônica Leão de Sousa  289  68   68  
81  Laiane de Sousa Noleto  672  68   68  
82  Ariela Barroso Alves  1088  68   68  
83  Alan do Vale  1578  68   68  
84  Cláudia Santos Anjo Elias  1041  68   68  
85  Neide de Fátima Pereira Leitão  1344  66   66  
86  Izaque Cláudio do Nascimento  767  66   66  
87  Regina Aparecida Gonzaga  1098  66   66  
88  Sandra Aparecida Pereira  213  66   66  
89  Juliano Nóbrega de Sousa  749  66   66  
90  Daniel de Melo Valadão  612  66   66  
91  Laura Martins Rodrigues  1639  66   66  
92  Clerimar Paulo Bragança  1505  66   66  
93  Bruno Leonardo Costa Neiva Brandão  1182  66   66  
94  Keila Aparecida dos Santos Vieira  437  66   66  
95  Rosana Martins de Melo  1661  64   64  
96  Zeiner Costa de Souza  625  64   64  
97  Walquíria Brito de Sousa  748  64   64  
98  Natal Rodrigues Soares  109  64   64  
99  Patricia Maria Luiz de Sousa Ribeiro  981  64   64  
100  Tereza Cristina Gonçalves C. do Couto  1442  64   64  
101  Carla Aparecida dos Reis Santos  156  64   64  
102  Daiana Paula da Silva  1079  64   64  
103  Alexandre Bruno de Oliveira  287  64   64  
104  Paloma Amaral Faria  1656  62   62  
105  Algemira Rodrigues Alves Coimbra  817  62   62  
106  Kássio Denner Lucas  916  62   62  
107  Fábio Vagner de Meneses  1588  62   62  
108  Zaida Luzia da Costa  1467  62   62  
109  Josiane Merces de Oliveira  1309  62   62  
110  Leonardo de Oliveira Ortiz  1627  62   62  
111  Meirilane Ferreira Marinho  852  62   62  
112  Valquíria Valadão de Oliveira  567  62   62  



(Fls. 16 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
  
 
 
 
 

113  Flávia de Campos Pinto  1067  62   62  
114  Rodrigo Marthan Rodrigues de Sousa  1476  62   62  
115  Víctor Luiz Caixeta Melgaço  704  62   62  
116  Marairis de Oliveira Silva  660  62   62  
117  Carla Fernanda Paz de Oliveira  545  62   62  
118  Elmi Bernardes Ferreira  1294  60   60  
119  Mauricesio Amaral de Lima  1020  60   60  
120  Cinesia Pimentel Álvares Campos  1044  60   60  
121  Marcilia Teixeira de Souza  1025  60   60  
122  Sirlene Oliveira de Alvarenga  1436  60   60  
123  Sileia Ferreira Barbosa Resende  1531  60   60  
124  Cleiton Sales de Aguiar  180  60   60  
125  Alexandra Mara da Silva  584  60   60  
126  Juliana Maria Jeremias  546  60   60  
127  Patrícia Rodrigues Rosa  941  60   60  
128  Rubem Eugênio de Oliveira  1202  58   58  
129  Orivaldo Milo de Andrade  1614  58   58  
130  Márcia Eliane Rocha  1109  58   58  
131  Elizabety Buril Martins de Melo  339  58   58  
132  Elisângela Santos Silva  491  58   58  
133  Tatiane Rodrigues Braulio  1419  58   58  
134  Camila Lannucy Bernardes Ferreira  1292  58   58  
135  Janaína dos Santos Ferrão  548  58   58  
136  Luiz Adauto da Fonseca Armada Sousa  357  58   58  
137  Dayanna Damasceno de Moura  344  58   58  
138  Kátia Santos de Almeida e Silva  1284  58   58  
139  Tauanny dos Santos Xavier  1497  58   58  
140  Láisa Lawence Rosa  253  58   58  
141  José Liliomar Souza Caixeta  1303  56   56  
142  Lúcia Amâncio da Silva  1234  56   56  
143  Patrícia Ferreira de Sousa  1134  56   56  
144  Bethânia Batista Martins  1192  56   56  
145  Flávio Rubens da Silveira  1228  56   56  
146  Jéssica Romão Porto Silva  410  56   56  
147  Juliana Oliveira Santos  807  56   56  
148  Fernando Sanches Peterneli  1553  56   56  
149  José Aparecido de Barros  486  54   54  
150  Liliam de Sousa Caixeta  915  54   54  
151  Ângela Divina da Silva Couto Gonçalves  950  54   54  
152  Vanderlice Jose Rodrigues  1418  54   54  



(Fls. 17 da PO n.º 1.969, de 18.10.2007) 
  
 
 
 
    

153  Eliene Pereira de Oliveira  847  54   54  
154  Floriano Vieira Neto  434  54   54  
155  Mariano de Jesus  1106  54   54  
156  Marcos dos Reis Lara  1180  54   54  
157  Leiliane Cristina de Carvalho  1545  54   54  
158  Bruno Sousa Vasconcelos  168  54   54  
159  Dardania Silva Lara  1479  54   54  
160  Karla Rodrigues Rosa  939  54   54  
161  Keila Alves Carvalho  1592  54   54  
162  Patsy Cristina Souto Pereira Cardoso  1657  52   52  
163  Sintia Gomes Dantas  1295  52   52  
164  Simone Tavares da Silva  745  52   52  
165  Renato de Sousa Matos  1142  52   52  
166  Adriana Angelina da Silva  165  52   52  
167  Vagner dos Reis  407  52   52  
168  Elizabeth Lorrany Gonsalves Lima  235  52   52  
169  Roberta Dias da Silva  1383  52   52  
170  Nicanor José da Silva  983  50   50  
171  Aron Efrem Mendes Reineiros  1538  50   50  
172  Graziella Silva Lopes  1398  50   50  
173  Janaina Soares da Silva  1213  50   50  
174  Sara Raiele Gonçalves de Souza  1448  50   50  
175  Alliny Alexandre Gonçalves  1504  50   50  

 


